לקבוע ניתן לא כי הוא מובן ואך תמיהה מעוררת שוטר ידי על "הוראה" כל לו ניתנה שלא למרות שוטר להוראות

יומו יהיה מסמרות בעניין בשלב זה. על כן, מכיוון שהעונש שהושת על המבקש איננו קל, אני סבור כי ראוי שלמבקש

בבית המשפט על מנת שינסה להוכיח חפותו. פסק הדין בטל.

אני קובע את התיק להקראה נוספת ליום 17.4.18 שעה 08.30.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ח, 18 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.